UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Pró-Reitoria de Extensão - PROEX
Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – 56304-917 - Petrolina, PE,

Telefax (87) 2101-6768 – e-mail: proex@univasf.edu.br

SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO DIREX/PROEX

RESULTADO PARCIAL E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO

FRANCISCO, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado parcial do Edital nº 02/2019

– PROEX de seleção de estagiário:

Nº CANDIDATO

FICHA DE

INSCRIÇÃO CURRÍCULO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

1 LEANDRO JESUS DE ARAÚJO ENTREGUE ENTREGUE CONVOCADO 10

2 CAMYLA ALVES CUNHA ENTREGUE ENTREGUE CONVOCADO 9,5

3 ERIKA DO NASCIMENTO COLAÇO ENTREGUE ENTREGUE CONVOCADO 9

4 EDMUNDO NONATO PACHECO ENTREGUE ENTREGUE CONVOCADO 8

5
RONDINELLI THIAGO DE BRITO

ARAÚJO ENTREGUE ENTREGUE CONVOCADO 8

6 DANIELLA DOS SANTOS SOUZA ENTREGUE ENTREGUE CONVOCADO 8

7 FERNANDA DOS SANTOS OLIVEIRA ENTREGUE ENTREGUE CONVOCADO 7

8 PEDRO PAULO DA CUNHA ENTREGUE ENTREGUE NÃO CONVOCADO 6

9 HYANDRA SANTOS SILVA ENTREGUE ENTREGUE NÃO CONVOCADO 6

10 ELIANE CUNHA DA COSTA ENTREGUE ENTREGUE NÃO CONVOCADO 6

11
MARCELO CARLOS BARBOSA DA

DILVA ENTREGUE ENTREGUE NÃO CONVOCADO 6

12 CAMILA EVELIN JANUÁRIO ENTREGUE ENTREGUE NÃO CONVOCADO 5

13
EDUARDO SOARES DA SILVA

SEVERO ENTREGUE ENTREGUE NÃO CONVOCADO 5

14 REBECA GOMES DA SILVA BORGES ENTREGUE ENTREGUE NÃO CONVOCADO 5

15 LARA MESQUITA CAMPOS ENTREGUE PENDENTE INDEFERIDA *

16 JOVENILTON MENDES DOS SANTOS PENDENTE ENTREGUE INDEFERIDA *

1 - A entrevista com os candidatos convocados será realizada no dia 25 de fevereiro de 2019, às 8:30h,

na Diretoria de Extensão, prédio da reitoria, 1º andar, campus Petrolina-PE, centro.

Petrolina, 19 de fevereiro de 2019.

Nilton Almeida de Araújo

Pró-Reitor de Extensão em Exercício